1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 101 - DOE de 24/05/2022 - Seção 1 – p.32

COORDENADORIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INSUMOS ESTRATÉGICOS DE SAÚDE
GABINETE DO COORDENADOR

INSTITUTO BUTANTAN

PORTARIA IB N° 14 de 13 de maio de 2022

O Diretor do Instituto Butantan, no uso de suas atribuições conferidas no Decreto n° 64.518, de 10 de outubro de 2019,
CONSIDERANDO, a Portaria IB nº. 023, de 29 de maio de 2018, publicada no DOE de 30/05/2018.

RESOLVE:
Artigo 1º. REVOGAR a Portaria IB nº. 023, de 29 de maio de 2018, que dispõe sobre as ações relacionadas aos
resíduos gerados no Instituto Butantan.

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.